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 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

1
°
S
E
T
T
I
M
A
N
A
  

Pizza  
Prosciutto cotto 
Carote e mais 
 
Pane 
Frutta 
  

 

Panino hamburger   
 
Insalata  
 
Crostatina 
Frutta 
 

  

2
°
 S
E
T
T
I
M
A
N
A
 

Pasta al pomodoro 
 
Mozzarella 
 
carote saltate 
 
Pane 
Frutta 
  

 

Passato di verdura con 
riso   
 
pollo al forno 
 
Fagiolini  
Pane  
Frutta 

  

3
°
S
E
T
T
I
M
A
N
A
 Pasta agli aromi 

 
Tonno 
 
Finocchi in insalata 
Pane 
Frutta 
 

 

Lasagne alla 
bolognese 
 
Mix broccoli/misto di 
verdure cotte 
Pane  
Frutta 
 

  

4
°
 S
E
T
T
I
M
A
N
A
 

Risotto allo zafferano 
 
Polpettine al 
pomodoro  
 
Piselli 
Pane 
Frutta 
  

 

Pasta ai cavolfiori 
gratinata al forno 
 
Arrosto di tacchino 
all'arancia 
 
Finocchi in insalata 
Pane  
Frutta 
 

  

S
E
T
T
I
M
A
N
A
5
 

Pasta con pomodoro 
e olive 
 
Primo sale  
 

Patate arrosto 
Pane 
Frutta  
  

 

Pasta all'amatriciana 
 
Cotoletta di filetè di 
merluzzo 
 
Piselli  
Pane 
Frutta 
 
 

  

S
E
T
T
I
M
A
N
A
6
 

Riso all'inglese 
 
Frittata con carote 
 
insalata e carote  
Pane 
Frutta 
  

 

Pasta al ragù  
 
Limanda gratinata / 
cotoletta di tacchino  
(a rotazione) 
 
Patate bollite 
Pane  
Frutta 
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NOTE:  Utilizzo di pane a ridotto contenuto di sale – utilizzo di sale iodato. Utilizzo all'interno delle preparazioni di grana 
padano D.O.P .  
 
I seguenti prodotti derivano da agricoltura biologica: Olio extravergine d'oliva,  banane, arance clementine, mele, pere, biete 
erbette, carote rondelle, cavolfiori, fagiolini, minestrone, patate a cubetti, piselli, spinaci, zucchine, farina bianca, farina di 
mais, fagioli borlotti secchi, fagioli cannellini, ceci secchi, farro, lenticchie, riso, fette biscottate, pomodori pelati, ricotta e 
uova. 
 
 
Si informano gli utenti che i prodotti presenti a menu possono contenere uno o più dei seguenti allergeni:  
cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di 
sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce 
derivanti da cross contamination sito/processo. 
In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Società. 
 
 
 
Buccinasco lì, 07 gennaio 2020 
 
 

Il Responsabile del Settore Istruzione 
f.to Ing. Massimiliano Rottigni 


